
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 15.05.24 19:38:43

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

SAFE-TEC TYR 2 TURQUOISE S

Cena celkem: 2 990 Kč
 (bez DPH: 2 471 Kč)
Běžná cena: 3 289 Kč
Ušetříte: 299 Kč
Kód zboží: HELCLT0010
Part No.: 2003-081
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Safe-Tec TYR 2 Turquoise

Chytrá helma pro zvýšení vaší bezpečnosti při sportu. Inovativní řešení přináší zabudované vysoce svítivé přední a zadní LED
světla. Automatické brzdové světlo upozorní ostatní řidiče při snížení rychlosti. Znamení o změně směru jízdy umožňuje
bezdrátové dálkové ovládání, které se připevňuje na řídítka. Vestavěné stereo reproduktory využívají přenos zvuku po
kosti a umožní tak poslech hudby bez krytí okolního ruchu. V popruhu pod bradou je umístěný mikrofon pro bezpečné
vyřízení hovorů. Helmu spojíte s vaším mobilním telefonem bezdrátově díky Bluetooth. Fidlock magnetické zapínání
umožňuje rychlé sundání a nasazení helmy. Nabíjení integrované baterie je realizováno skrze USB-C konektor.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Velikost: S (53 - 55 cm)

Výbava: Bluetooth, handsfree, automatické brzdové světlo, dálkové ovládání

Konektor: USB typ C

Hmotnost: 280 g

Barva: modrá


